GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp để thông qua một số nội dung; do đồng

chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố chủ trì, cụ thể như sau:

I. Họp thành viên UBND thành phố cho ý kiến nội dung các dự thảo:

(1) Quy chế quản lý nghĩa trang thành phố Quảng Ngãi.

(2) Đề án tổ chức quản lý khu vực bãi tắm Mỹ Khê thuộc Khu du lịch

biển Mỹ Khê.

* Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND thành phố;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - VH - TT thành phố (nội dung 2);

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê và Trưởng Ban quản lý Khu du lịch Mỹ

Khê (giao UBND xã mời, nội dung 2);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung: phòng Quản lý đô thị, Văn hoá và Thông

tin thành phố.

II. Họp cho ý kiến việc sử dụng phần diện tích đất Điểm sinh hoạt văn

hóa nằm trong Khu dân cư Tây Bệnh viện đa khoa tỉnh, phường Nghĩa Lộ.

* Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và

Môi trường thành phố; Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố;

- Chủ tịch UBND phường Nghĩa Lộ;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành

phố, UBND phường Nghĩa Lộ.

III. Thời gian: bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 22/11/2022 (Chiều thứ 3).

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2022

IV. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, Trg.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

		2022-11-21T08:25:54+0700

		2022-11-21T08:31:02+0700

		2022-11-21T08:31:02+0700

		2022-11-21T08:31:02+0700

		2022-11-21T08:31:02+0700